

**Processo nº 003/2023****Pregão Presencial nº 003/2023****Objeto:** AQUISIÇÃO DE MÓVEIS HOSPITALARES, PISO VINÍLICO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL "FERRAZ E TORRES", MANTIDO PELA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIA DA FÉ/MG.**Lote 1 - MESA COM CUBA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788018	UN	MESA COM CUBA - MESA VINCADA COM ESPELHO TRASEIRO E PRATELEIRA INFERIOR LISA - 2500X700X900MM EM AÇO INOX ORIGINAL AISI-304 E BITOLAS DE CHAPAS 1.0A1.2MM - COM DUAS CUBAS DE 800X550X400MM SENDO UMA NA DIREITA E OUTRA NA ESQUERDA	2.0000	7.241,75	14.483,50
					Total: 14.483,50

Lote 2 - MESA CUBA TANQUE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788021	UN	MESA CUBA TANQUE - MESA VINCADA COM ESPELHO TRASEIRO E 700X700X900MM EM AÇO INOX ORIGINAL AISI-304 E BITOLAS DE CHAPAS 1.0 A 1.2MM - CUNA TANQUE DE 500X500X400MM.	1.0000	3.192,30	3.192,30
					Total: 3.192,30

Lote 3 - MESA LISA 1000X400X900

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788020	UN	MESA LISA 1000X400X900 - MESA LISA COM ESPELHO TRASEIRO E 1000X400X900MM EM AÇO INOX ORIGINAL AISI-304 E BITOLAS DE CHAPAS 1.0A1.2MM.	2.0000	1.285,24	2.570,48
					Total: 2.570,48

Lote 4 - MESA LISA 2500X700X900MM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788019	UN	MESA LISA 2500X700X900MM - MESA LISA COM ESPELHO TRASEIRO E 2500X700X900MM EM AÇO INOX ORIGINAL AISI-304 E BITOLAS DE CHAPAS 1.0 A 1.2MM.	2.0000	2.464,28	4.928,56
					Total: 4.928,56

Lote 5 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE PISO VINILICO EM MANTA BEGE COM CANTO CURVO E APLICAÇÃO DE MASSA DE REGULARIZAÇÃO E ANCORAGEM E IMPERMEABILIZANTE DE PROTEÇÃO E ACABAMENTO, PARA O PISO DO NOVO SETOR CME DO HOSPITAL MUNICIPAL DE MARIA DA FE. - SERVIÇO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	SRV	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS -FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE PISO VINILICO EM MANTA BEGE COM CANTO CURVO E APLICAÇÃO DE MASSA DE REGULARIZAÇÃO E ANCORAGEM E IMPERMEABILIZANTE DE PROTEÇÃO E ACABAMENTO, PARA O PISO DO NOVO SETOR CME DO HOSPITAL MUNICIPAL DE MARIA DA FE.-SERVIÇO	1.0000	40.588,50	40.588,50
					Total: 40.588,50